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Profesör Fokusen 1. Kitap - Kuzey Yıldızı	 -	Alesandro Gati, Manuela Salvi	
	İkiz kardeşler Meriç ile Mercan’a okulun son günü gizemli bir mektup gelir. Mavi bir zarf ...
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												Canavar Peşinde: Arılar Kraliçesi Vespik - Adam Cutlass
Canavar Peşinde: Arılar Kraliçesi Vespik - Adam Cutlass
Kargaşa Dünyası macerası, bu kitapla sona eriyor…
Tom, en zor Canavar Avı’nın sonuna gelmek üzere!
Anesinin ve Ka...
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												İlk Yılar, Gölgelerin Efendisi serisinin ilk kitabından 15 yıl önce geçen olayları anlatıyor…
Yılar önce, Crowley ve Halt iki genç Orman Muhafızıyken, Araluen büyük bir tehdit altındaydı. Gorlan Baronu Morgarath, Kral Oswald ...
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												Beyaz Balina Yayınları

											

											
												Genç zihinleri meşgul eden binlerce soru,
renkli çizimler, karikatürler ve sade 
anlatımlarla“Merak Ediyorum government” serisinin 
kitaplarında yanıtlanıyor. Kemiklerinizden 
derinize, kaslarınızdan kalbinize,
kulaklarınızın...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Beyaz Balina Yayınları Fantastik Macera Kitapları
													

											
												Ejderha Avcıları Okulu 14: Kral Ken’İ Kurtarmak

											
	
											
												Beyaz Balina Yayınları

											

											
												Ejderha Avcıları Okulu kısa bir süreliğine tatile giriyor. Bu fırsatı değerlendiren
Wiglaf ve arkadaşları, Erica’nın daveti üzerine Kraliyet Sarayı’na gidiyorlar. Kara Orman’daki maceralı bir yolculuğun sonunda saraya varıyor...
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												Dünya Çocuk Klasikleri: Hansel Ve Gretel - Grim Kardeşler
Dünya Çocuk Klasikleri: Hansel Ve Gretel Jacob & Wilhelm Grim Çocuklar masal ile büyüyor! Dünya Çocuk Klasikleri’nde 1. ve 2. sınıflar için düz yazıyla hazırlanmış, bi...
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Small Small Fablar: Küçük Tıptıp - Fatma Işık
Sevgi dolu bu fablar hayal gücünüzü, okuma beceri ve alışkanlığınızı geliştirecek. Okurken maceradan maceraya atlayacak, bir sonraki ...
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												Süper Ajan Set (14 Kitap) - Elizabeth Singer Race
Süper Ajan Set (14 Kitap)  Elizabeth Singer Race Jack Stalwart ile tanışın… Jack, kayıp ağabeyi Max’i ararken, tüm dünyada kötülerin yaptıklarına engel olan ve bir gece aniden...
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												Küçük Kutup Ayısı - Ren Geyiklerini Kurtarıyor
	Küçük Kutup Ayısı - Ren Geyiklerini Kurtarıyor -	Hans de Ber 	
	Yavru bir Ren geyiği, sürüsünden ayrı düşmüştü. Neyse ki küçük kutup ayısı Lars’a rastladı. Lars’ın ve bizon Oska...
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												Küçük Evden Masalar: Acemi Doktor, Ağaç Kurdu - Yusuf Asal
Küçük Evden Masalar: Acemi Doktor, Ağaç Kurdu - Yusuf Asal
Önlü arkalı ikişer masaldan oluşan “Küçük Evden Masalar” dizisindeki kitaplar, 
hayal gücünüzü, okuma becer...
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												Beyaz Balina Yayınları

											

											
												Ejderha Avcıları Okulu yaz tatiline girdiğinde gençler ne yaparlar? Tabi ki yaz 
kampına giderler! Wiglaf ve arkadaşları, Ejder Ateşi Kampı’na gitiler ve birçok 
sürprizle karşılaştılar. Bir gece Wiglaf’ın kardeşi Dudwin, ejd...
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												Ejderha Avcıları Okulu-19: Esrarengiz Dev

											
	
											
												Beyaz Balina Yayınları

											

											
												kulun yanındaki Kara Orman’da garip şeyler oluyordu. Wiglaf’ın sevgili ejderhası Kurtçuk büyük bir 
tehlike ile karşı karşıyaydı ve çocuklar, tüm çabalarına rağmen onun kaçırılmasına engel olamadılar. Şimdi DEV gibi bir sorun...
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												Küçük Evden Masalar: Küçük Kanguru Ve Gölgesi Mavi Yengeç - Selin Işıkseli
Küçük Evden Masalar: Küçük Kanguru Ve Gölgesi
Mavi Yengeç - Selin Işıkseli
Önlü arkalı ikişer masaldan oluşan “Küçük Evden Masalar” dizisindeki kitapl...
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												Kaptan Atılgan (1. Kitap) En Büyük Kahraman!
Savulun kötüler, Kaptan Atılgan geliyor!
Sekiz yaşındaki Çakıl, süper kahramanlara ve çizgi romanlara bayılan, hayal gücü çok geniş bir çocuktur. Çakıl’ın aynı zamanda gizli bir sü...
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												Profesör Fokusen 2. Kitap - Rüzgâr Gülü-Manuela Salvi
Profesör Fokusen 2. Kitap - Rüzgâr Gülü	 -	Alesandro Gati, Manuela Salvi	
	Gizemli Yarış tüm hızıyla devam ediyor. İkiz kardeşler Mercan ile Meriç, Akılı Takım arkadaşları...
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Mini Mini Fablar: Vız Vız Arı - Fatma Işık
Sevgi dolu bu fablar hayal gücünüzü, okuma beceri ve alışkanlığınızı geliştirecek. Okurken maceradan maceraya atlayacak, bir sonraki kitabı...
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												Prenses Koleji 3 - Sahaların Prensesi-Prunela Bat
	“Bana Prenses Demeyin!”
	
	Nel, hayranı olduğu ragbi takımı Katil Kedicikler’in maçına gitmeyi her şeyden çok istemektedir. Fakat şans bu ya, aynı gün Prenses Koleji’nde Büyü...
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Mini Mini Fablar: İncir Ağacı İnci Hanım - Fatma Işık
Sevgi dolu bu fablar hayal gücünüzü, okuma beceri ve alışkanlığınızı geliştirecek. Okurken maceradan maceraya atlayac...
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												Süper Ajan Hoist Daring - Aztek Altınları Nerede? (10. Kitap) - Elizabeth Serenader Press
	Hoist Daring ile tanışın. Bash adı: CESARET
	Hoist kaybolan kardeşi Max’i ararken, bir gecede aniden gizli bir ajana dönüşerek dünyayı...
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												Canavar Peşinde 6: Alev Kuşu Epos - Adam Sword
	Avantia’yı korumakta olan altı canavar var: Ateş Ejderhası Ferno, Deniz Yılanı Sepron, Dağ Trolü Arkta, At-Adam Tagus, Kar Canavarı Nanuk ve Alev Kuşu Epos. Bu canavarlar, Kara ...
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												ÜÇ BOYUTLU MASALARIN DÜNYASINDA RENKLİ BİR YOLCULUĞA ÇIKMAYA NE DERSİNİZ?
Çocuklara okumayı sevdirmenin en güzel yolu, onlara üç boyutlu kitaplar okutmaktır. Sizi üç boyutlu masaların dünyasına davet ediyoruz. ÜÇ BOYUTLU MASA...
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												Bundle Okulu 1 - Benim Güzel Pabuçlarım - Dawn Marsoto
	Katı disipliniyle tanınan Bundle Okulu, birçok gencin rüyası. Dansa ve müziğe tutkuyla bağlı bir grup adayın geleceği, okulda girecekleri sınava bağlı. Ünlü bir balerine...
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												Ejderha Avcıları Okulu-16: Dünyanın En Yaşlı Ejderhası-Yeni Baskı....
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												Yazı Yazan İnekler (Ciltli) - Doreen Cronin
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												Ali Baba’nın bir çiftliği var. Çiftliğinde inekleri var. Ama bu inekler öyle sıradan inekler değil, yazı yazan inekler! Ahırda buldukları eski bir daktiloyla sabahtan akşama kadar tıkır tıkır yazı yazıyorlar. Ama asıl eğlence...
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												Flare Cadesi Kızları - Yüreğimden Mektuplar - Anie Bryant
 Flare Cadesi Kızları, ailelerinin tarihini araştırdıkları bir ödev hazırlamakla meşgul. Ödevi hazırlarken, kendilerini daha beehive iyi tanıyorlar. Özelikle de üç ail...
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												Sevgi Masalı(Ciltli) - Samed Behrengi

											
	
											
												Beyaz Balina Yayınları

											

											
												Puna Haeri’nin Farça aslından özenli ve titiz çevirisi,
Betül Akzambaklar’ın metni mükemel şekilde tamamlayan renkli ve masalsı
resimleriyle Behrengi’nin “Sevgi Masalı”, Beyaz Balina’da…
Azeri asılı İranlı yazar Samed Behreng...
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Minik Kahramanlardan Büyük Sözler: Sincap Ve Yeni Evi - Emine Korkmazer
Minik Kahramanlardan Büyük Sözler dizisindeki masalar, çocuklarımıza atasözlerini...
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												Günlüğünden Sevgilerle - Seni Çok Özledim
 Siz de sırlarınızı paylaşmak istediğiniz bir arkadaşınız olmasını ister miydiniz? Kederli ve yalnız olduğunuzda size en mükemel önerilerde bulunacak bir arkadaşın olması ne hoş olurd...
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												Afacanlar Okulda - Nihil Hanım’ın Mumya Dersleri - Alan MacDonald
	Nihil Hanım, bize “Neyi bekliyorsunuz?” diye seslendi. Teker teker bilgisayar masasının altından geçerek bir mumyanın mezarına girdik!
	Bizim okulumuz diğer o...
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												Maceracılar Aranıyor - Moran’ın Boynuzu - M. BEEFY. Forman
	Maceracılar Aranıyor - Moran’ın Boynuzu	 -	M. BEEFY. Forman	
	Alusia ülkesi, bir savaşın eşiğindedir. Tahta iki kişi birden hak idia etmektedir ama yalnızca gerçek k...
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												Canavar Peşinde 3. Kitap: Şeytani Yarasa Sivri Diş - Adam Knife
Yepyeni Canavar Peşinde macerasına hoş geldiniz: Kargaşa DünyasıAnesi, hâlâ kötü büyücü Malvel’in elinde olan Tom’un, onu kurtarabilmesi için dört iksir malzemes...
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												Zaman Dedektifleri 6. Kitap - (Romayı Kim Yaktı?)-Fabian Lenk
Eski Roma’da geçen heyecanlı bir macera… M. S. 64 yılında Roma… Roma’nın en ünlü hipodromuna yakın bir yerde büyük bir yangın başlar. Bu yangın sonucu, şehrin büyü...
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												Canavar Peşinde - Yürüyen Dağ Rok (27. Kitap) - Adam Blade
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												Canavar Peşinde - Yürüyen Dağ Rok (27. Kitap) - Adam Knife
Yepyeni Canavar Peşinde macerasına hoş geldiniz: Ölümün Gölgesi Malkin’u hiç bilmediği bir kralıkta yeni bir görev bekliyor. Gwildor’un Canavar Ustası Freya, kötü büy...
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												Afacanlar Okulda - Fosil Bey’in Dinozor Dersleri - Valerie Wilding
 “Afacanlar Okulda” serisi, bilimsel konuları eğlenerek öğrenmek 
isteyen çocuklara göre… 
 
 
 Öyle bir okul düşünün ki, öğretmenleri sihirli güçlere sahip… ...
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												Canavar Peşinde 34: Bataklık Adamı Kasvet - Adam Épée
Kargaşa Dünyası macerası devam ediyor… Kayonya ülkesine hâlâ kargaşa hâkim. Büyücü Velmal, ülkeye korku saçmaya devam ediyor. Tabby, bu kez iki düşmanla birden karşılaşmak...
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												Sihirli Tekboynuz - 4 / Hayaletli Ağaç Ev
	Loren’in midilisi Yıldız’ın sihirli güçleri var. Çünkü o, aslında bir tekboynuz!
	Hayaletli bir ağaç ev mi?
	Loren ile Yıldız, bu söylentilere inanmıyorlar. Ancak dere kenarındaki ağ...
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												Kaptan Atılgan (2. Kitap) Dostum Peynirli Kraker’E Karşı-Stan Kirby
Savulun kötüler, Kaptan Atılgan geliyor!
Sekiz yaşındaki Çakıl, süper kahramanlara ve çizgi romanlara bayılan, hayal gücü çok geniş bir çocuktur. Çakıl’ın ay...
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												Mini Mini Fablar: Dinozor Dino - Fatma Işık
Sevgi dolu bu fablar hayal gücünüzü, okuma beceri ve alışkanlığınızı geliştirecek. Okurken maceradan maceraya atlayacak, bir sonraki kitabı merakla bekleyeceksiniz. Karakter eğitimi...
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												Canavar Peşinde (29. Kitap) Toprağın Efendisi Trema - Adam Blade
Canavar Peşinde (29. Kitap) Toprağın Efendisi Trema  -  Adam Blade
Yepyeni Canavar Peşinde macerasına hoş geldiniz: Ölümün GölgesiTom’u hiç bilmediği bir kralık...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Beyaz Balina Yayınları Çocuklar İçin Masallar
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												Yepyeni Canavar Peşinde macerasına hoş geldiniz:
Korsan Kral
Tom ve arkadaşları, yeni bir kötülükle karşı karşıya… 
Solucan Saçlı Hekton, etrafa korku salıyor. Tom, Freya ile Gümüş’ü Tavania’dan kurtarabilmek için 
bu ürkütüc...
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												Afacanlar Okulda - Papağan Hanım’ın Yağmur Ormanı Dersleri - Michael Cox
 Eğlendirirken öğreten “Afacanlar Okulda” serisi, yeni kitaplarla devam ediyor! Papağan Hanım “Gözlerinizi kapatın ve sıkıca tutunun!” dedi. Sınıfın hal...
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	Canavar Peşinde (23. Kitap) - Kızıl Ejderha Buz-Nefes	 -	Adam Blade	 	
	Yepyeni Canavar Peşinde macerasına hoş geldiniz:
	Avantia’nın Tılsımı
	Malkin, sonund...
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												Evel Zaman İçinde
Masalar, çocukları eğlendirirken eğitir. Masalar sayesinde çocukların kelime hazinesi, hayal gücü, düşünme yeteneği, neden-sonuç ilişkisi kurma becerisi gelişir. Küçük yaşlardan itibaren kendilerine masal ok...
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												Canavar Peşinde - Ölümün Gölgesi Dizisi - Denizlerin Hâkimi Krab - Adam Edge
	Canavar Peşinde - Ölümün Gölgesi Dizisi - Denizlerin Hâkimi Krab	 -	Adam Edge	
	Yepyeni Canavar Peşinde macerasına hoş geldiniz:
	Ölümün Gölgesi
	T...
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												Dostluk Ormanı - 9 Şeker Lezizkırıntı’ya Ne Oldu? - Daisy Meadows
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												Lale ile Ceren, iki iyi arkadaş. İkisi de hayvanları çok seviyor. Dostluk Ormanı’nı keşfetikleri zaman hayaleri gerçek oluyor. Çünkü bu gizli dünyada yaşayan hayvanlar konuşabiliyor!Kötü yürekli 
Grizelda, yine Dostluk Ormanı...
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